

OBJEDNÁVKA

číslo : 196/MSŠ/2022

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138

741 01 Nový Jičín

Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 26424819 DIČ:

Křovina s. r. o.

U Habrovky 247/11

140 00 Praha 4

Objednáváme: šatní skříňky

Vážený pane Sládečku,

objednáváme u Vás šatní skříňky a lavičky uvedené v cenové nabídce č. 23NA00163.

Cena zakázky nepřesáhne částku 159 872,46 Kč s DPH. Úhradu provedeme bezhotovostně z běžného účtu s obvyklou lhůtou splatnosti. Vzhledem v uvedené ceně budeme objednávku a Vaši nabídku zveřejňovat v Registru smluv.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem



příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel: 556 434 760 - 1
IČO: 00 84 50 27

1



Ing. Martina Staroňová

vedoucí ekonom. a provozního úseku

V Novém Jičíně

Dne : 07.12.2022

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:





Dodavatel:
Křovina s.r.o.
Za Nádražím 2601
397 01 Písek 1

DIČ: CZ26424819

E-mail: krovina@krovina.cz
 www.krovina.cz

Sídlo:
 U Habrovky 247/11
 140 00 Praha 4

Nabídka č.: 23NA00163
 Datum zápisu: 07.12.2022
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00845027
 DIČ: CZ00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 138/4
741 01 Nový Jičín

Tel.: 556 414 760
 Fax:

Konečný příjemce:

korpu skříní šedý 112, 5 skříní - dvířka střídání barev červená - zelená - modrá, 13 skříní - dvířka buk

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
A203:ŠATNA III šatní trojskříňka - kovový rošt, 90x186x58, kov. na vis.z., rošt na ob.,š. tyč, 2 háčky,dveře otvír.180 st., 112 + čzm	5 ks	7 382,00		36 910,00 21%	7 751,10	44 661,10
A203:ŠATNA III šatní trojskříňka - kovový rošt, 90x186x58, kov. na vis.z., rošt na ob.,š. tyč, 2 háčky,dveře otvír.180 st., 112 + buk	13 ks	7 082,00		92 066,00 21%	19 333,86	111 399,86
A205:ŠATNA L šatní lavička, 200x46x33, lamino buk	1 ks	3 150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Z001:DOPRAVA ZDARMA, Roznášku je možno objednat samostatně.	1 ks	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Součet položek				132 126,00	27 746,46	159 872,46
CELKEM K ÚHRADĚ						159 872,46